پلنوم در بخش پایانی کار خود، بمنظور هدایت فعالیت های سیاسی و تشکیلاتی حزب در فاصله دو پلنوم، از میان رفقای کمیته مرکزی حزب که در لیست کاندیداها قرار گرفته بودند کمیته اجرائی مرکب از هفت تن رفقا: هلمت احمدیان، خسرو بوکانی، رئوف پرستار، نصرت تیمورزاده، حسن شمسی، محمود قهرمانی و صلاح مازوجی را انتخاب نمود.

### کمیته اجرائی حزب کمونیست ایران

۲۰ مرداد ۱۳۹۷

۱۱ آگوست ۲۰۱۸

است. اما این وضعیت دوام نمی آورد، نیروی مادی و واقعی برای تغییر در این جامعه هم وجود دارد. کارگران و مردم زحمتکش، زنان ستمدیده، معلمان و همه انسانهایی که از ادامه وضعیت موجود در کردستان عراق به تنگ آمده اند راهی جز این ندارند که برای پایان دادن به وضعیت موجود، در صحنه سیاسی جامعه

بدون تردید جنگ تجاری آغاز شده هرج و مرج و تلاطم حاکم بر جهان را افزایش خواهد داد با این وجود نباید فراموش کرد که در دل خطرات همواره فرصت ها نیز موجودند، برهم خوردن نظم نئولیبرالی حاکم می تواند فرصت برای فراهم نمودن شرایط جهت پایان دادن به هرج و مرج و تلاطم ها را به وجود آورد. این فرصت ها را نباید از دست بدهیم.

بیست و چهارم مرداد ۱۳۹۷

پانزدهم اوت ۲۰۱۸

ماه اوت ترامپ یک بار دیگر چین را تهدید کرد که بر تمام واردات از چین که به میزان پانصد میلیارد دلار در سال است تعرفه های گمرکی بسته خواهد شد. چین البته محدودیت های بیشتری در این جنگ تجاری دارد چراکه واردات چین از آمریکا تنها یکصد و سی میلیارد در سال است یعنی یک چهارم حجمی که ترامپ برای دور بعدی افزایش تعرفه های گمرکی اعلام کرده است.